
madera de abedul palos de helado

Detalles del producto

Materia prima Calidad de madera de
abedul

Tecnología Por la máquina / Manual

Borde borde redondo / Straight
edge

Color El color natural /
Personalizado

tamaño

93x10x2mm
114x10x2mm
125x10x2mm
140x10x2mm
150x10x2mm
160x10x2mm 
170x10x2mm
94x11-17x2mm  

Impresión de la insignia disponible. 
servicio personalizado disponible.
Las muestras gratuitas disponibles.  

Caracteristicas
Uso: se utiliza como palos de heladoo materiales de artesanía, o de enseñanza
herramientas. 
Aplicación: Industria alimentaria, los hogares, las escuelas, etc. 
Ventajas: Suave, respetuoso del medio ambiente, fácil de usar.

Embalaje y entrega
Paquete 50pcs / bundle, 200 paquetes / CTN, 10,000pcs / CTN.
Entrega En 30 días.
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